АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 декабря  2014                                                                                                        № 2144

О внесении изменений в постановление

администрации города от 08.08.2013 № 1384

«Об утверждении положения о порядке

размещения временных сооружений на

территории города Сосновоборска»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 8 протокола рабочего совещания от 11.08.2014 № 161,

руководствуясь ст. 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 08.08.2013 № 1384

«Об утверждении положения о порядке размещения временных сооружений на

территории города Сосновоборска», (далее – Постановление) следующие

изменения:

1.1.  абцаз 7 пункта 2.2 постановления после слов «города

Сосновоборска,» дополнить словами «в случае нарушения владельцем

временного сооружения законодательства, регулирующего осуществление

торговой деятельности, в том числе приобретение и продажу этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции, табачной продукции», далее по

тексту.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава администрации города                                                                  Б.М. Пучкин